



عکس: Gettyimages

# دست راست مهدی طارمی و مچ‌بند مشکی

مهدی طارمی، ستاره ایرانی باشگاه پورتو، بعد از چندین ماه خاموشی، دوباره در

لیگ قهرمانان اروپا درخشید و در بازی برگشت پورتو مقابل بایرلورکوزن در آلمان، با زدن دو گل، نقش پررنگی در پیروزی ۳ بر صفر تیمش داشت. او حالا دومین گلزن برتر ایرانی تاریخ لیگ قهرمانان اروپاست. طارمی که پیش از این سه بار توانسته بود دروازه رقیبا را در مهم‌ترین تورنمنت فوتبال باشگاهی در اروپا باز کند، پنج‌گله شده و پشت سر سردار آزمون که فقط یک گل بیشتر دارد، در رده دوم قرار گرفته است. مهاجم بوهوشری پورتو این فرصت را دارد تا در همین دو بازی باقی‌مانده از مرحله گروهی لیگ قهرمانان، همین یک اختلاف را هم بربرد و چه‌بسا از آن رکورد که متعلق به سردار است عبور کند. با وجود موفقیتی که طارمی در عرصه فنی به دست آورده، ولی ظاهرا حال روحی او چندان مساعد به نظر نمی‌رسد. این موضوعی است که سرژیو کونسیسانو، سرمربی پورتو هم هفته پیش به آن اشاره کرد و بدون بیان دلیل آن گفت که باید به طارمی زمان داد. اگرچه مسئولان فنی پورتو نخواستند به جزئیات حال ناخوش طارمی ورود کنند ولی صحبت و رفتاری که مهدی در بازی‌های اخیر داشته، مشخص می‌کند که او به دلیل اتفاقات روزهای اخیر در ایران از یک سو و از سوی دیگر قضایوتی که از او در فضای مجازی می‌شود ناراحت است. مهدی طارمی هم حالا یکی، دو هفته‌ای می‌شود که ذهنش درگیر این موضوع است و تلاش کرده هر طور شده به منتقدانش بگوید در تیم مردم قرار گرفته است. اولین اقدامی که نام

مهدی طارمی را سر زبان انداخت یکی، دو روز بعد از مرگ مهسا امینی بود. او در یکی از بازی‌های لیگ پرتغال با بستن مچ‌بندی مشکی وارد زمین شد تا چندین رسانه از این نویسنده که طارمی یاد و خاطره مهسا امینی را گرامی داشته است، جو به راه افتاده در فضای مجازی اسیر موضوعی خاص شد و بسیاری هم اقدام طارمی را به اربعین حسینی ربط دادند. اتفاق اصلی که باعث شد کار برای مهدی طارمی سخت و سخت‌تر شود، مربوط به اردوی تیم ملی در فیفادی و اتریش بود. ایران که با کارلوس

برزگسالان آسیاست. مملکدر نماینده ایران به شرح زیر است:

## شاهکار الهام حسینی در نامه؛ ۳ طلا با طعم تاریخ‌سازی

نیز موفق به مهار وزنه ۱۰۰ کیلوگرم شد. او در حرکت سوم یک‌ضرب وزنه ۱۰۲ کیلوگرم را بالای سر برد و به مدال طلای یک‌ضرب رسید. او با کسب این مدال تاریخ‌سازی کرد.

موتوکا ناکاجیما از ژاپن با رکورد ۱۰۰ کیلوگرم به مدال نقره رسید.

ریجینا آداشاپیوا از ازبکستان با رکورد ۹۷ کیلوگرم مدال برنز کسب کرد.

**حرکت دوضرب**

ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران در حرکت اول دوضرب، وزنه ۱۲۱ کیلوگرمی را مهار کرد و در حرکت دوم به رکورد ۱۲۵ کیلوگرم رسید و توانست مدال طلای دوضرب خود را مسجبل کند. حسینی اما در مهار وزنه ۱۲۸ کیلوگرم در حرکت

رقابت‌های گروه A دسته ۸۱ کیلوگرم وزنه‌برداری زنان قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ دیزروز در بحرین برگزار شد و دختر ملی‌پوش ایران توانست اولین مدال طلای برزگسالان ایران را کسب کند. الهام حسینی رکورد ۱۰۲ را در حرکت یک‌ضرب به ثبت رساند و به مدال طلا رسید. او در حرکت دوضرب هم به رکورد ۱۲۵ کیلوگرم رسید تا با ثبت رکورد مجموع ۲۲۷ کیلوگرم، سه مدال طلای خوش‌رنگ کسب کند. مدال حسینی اولین مدال تاریخ وزنه‌برداری زنان در مسابقات قهرمانی برزگسالان آسیاست. مملکدر نماینده ایران به شرح زیر است:

**حرکت یک‌ضرب**

حسینی در حرکت اول وزنه ۹۷ کیلوگرم را بالای سر برد و در حرکت دوم

نیتش را نشان داد ولی باز در فضای مجازی شرایط برایش فرقی نکرد. کاربران زیادی با انتقاد از او و یادآوری خوشحالی‌اش پس از گل‌زنی به اروگونه نوشتند که نمی‌شود برای گل‌زنی خوشحالی کرد و برای پاس گل دهن خرد داد که به احترام مردم ایران خوشحالی نمی‌کند. همین دوگانگی این‌بار مهاجم فیکس تیم ملی ایران را بر آن داشت تا با نوشتن متنی در اینستاگرام، برداشتش از اتفاقات اخیر را در چند جمله بیان کند. مهدی طارمی نوشت: «من از سیاست سر درمی‌آورم و سیاست‌مداران را در هیچ کجای دنیا باور ندارم. به‌عنوان یک فوتبالیست ایرانی که از دل همین جامعه و بدون امکاناتش رشد کردم، فقط حرف دلم را می‌زنم. مگر می‌شود انسان باشی و از دیدن این ویدئوهای دلخراش، دلت به درد نیاید؟ این روزها و با دیدن تصاویر تلخ، برای بسیاری از هم‌وطنان کشورم بغض می‌کنم. برای خانواده‌هایشان که نگران سالم‌برگشتشان به خانه هستند. از طرف مقابل هم باید تدبیر باشد و جواب‌های قانع‌کننده به مردم بدهند. نه اینکه صحبت‌هایی شود که ناراحتی مردم را بیشتر کند. اتفاقات خُشونت‌آمیزی که در بعضی ویدئوها می‌بینیم، باورنکردنی و دردناک است. من به‌عنوان یک ایرانی که عاشق کشورم هستم، به این رفتار اعتراض دارم… من باور دارم که خشونت برای هیچ‌کس نمی‌تواند در-حال باشد.»

این برای نخستین بار بود که مهدی طارمی به‌طور مشخصی از اعتراض داشتن به اتفاقاتی که خودش آنها را دردناک توصیف کرده بود، حرف زد. او در ادامه مسیر هم سعی کرد دست‌کم با بستن مچ‌بند مشکی، نشان دهد همچنان می‌خواهد با مردم ایران ابراز همدردی کند. این موضوع در بازی برگشت تیمش با لورکوزن در لیگ قهرمانان اروپا پررنگ‌تر بود؛ به‌طوری‌که روی ششادی پس از گل این بازیکن هم اثر گذاشته بود. طارمی دو بار دروازه لورکوزن را از روی نقطه پنالتی کشود ولی برای ششادی مرسوم و همیشگی‌اش یک سبک جدید پیدا کرد: او هر بار دست راستش را همان دستی که مچ‌بند مشکی روی آن بسته بود، به هوا بلند کرد.

### اخبار برگزیده

### مربی تیم ملی بوکس اخراج شد؟

محمود نهبانی به دلیل برخی مسائل شخصی، در اردوی تیم ملی بوکس شرکت نکرد. به گزارش ایسنا، در حالی که آخرین مراحل اردوی تیم ملی بوکس برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا پیگیری می‌شود، محمود نهبانی مربی تیم ملی در اردوی مشترک با تیم ملی عراق حضور نداشت. نهبانی برای همراهی دانیال شه‌بخش در مسابقات بوکس حرفه‌ای عازم دوبی شده بود که همین موضوع شایبه‌هایی مبنی بر اخراج او از تیم ملی را ایجاد کرد. در همین راستا جویای شرایط محمود نهبانی از رئیس فدراسیون بوکس شدیم.

حسین نوری درباره شرایط نهبانی گفت: او برای گرفتن حکم رسمی، امسال معلم شده است و به دلیل احساس مسئولیت و وظیفه‌ای که داشت، تصمیم گرفت در مناطق کم‌برخوردار استان سیستان‌وبلوچستان به تدریس بپردازد که اقدام شایسته‌ای است. به همین دلیل در حضور در اردوی تیم ملی خودداری کرد و ما هم به تصمیم او احترام گذاشتیم.

او در پاسخ به این سؤال که با این اوصاف می‌توان گفت نهبانی به پایان کار خود با تیم ملی رسید؟ تصریح کرد: نهبانی را اخراج نکرده‌ایم و او تابستان‌ها می‌تواند به تیم ملی کمک کند. رئیس فدراسیون بوکس درباره آخرین وضعیت دانیال شه‌بخش نیز گفت: از آنجایی که نمی‌خواهیم حق کسی ضایع شود، دانیال برای رسیدن به مسابقات قهرمانی آسیا باید در مبارزه انتخابی به مصاف محمد کمالی برود که مدت‌ها در اردو زحمت کشیده است. دانیال در مسابقات حرفه‌ای بود و باید انتخابی بزند.

### حذف دختران بسکتبال سه‌نفره ایران از کاپ آسیا

تیم ملی بسکتبال سه‌نفره دختران زیر ۱۷ سال ایران در دومین مسابقه خود در کاپ آسیا مقابل چین‌تایپه به میدان رفت و شکست خورد. ملی‌پوشان ایران برابر چین‌تایپه با نتیجه ۲۱ بر ۱۰ شکست خوردند. آنها در اولین مسابقه خود مقابل مالزی نتیجه را ۸ بر ۷ واگذار کردند. به این ترتیب و با توجه به اینکه تنها دو تیم اول هر گروه به مرحله دوم مسابقات صعود می‌کنند، تیم ایران با دو شکست و قرارگرفتن در جایگاه سوم گروه خود از دور رقابت‌ها حذف شد. حدیث قسمتی، مهسا کرانی، فرناز خدامرادی و شمیم نوری ترکیب تیم ایران در این مسابقات را تشکیل می‌دهند که سرمربیگری آنها را نازی طائرپور بر عهده دارد.

### برابری جنسیتی در دستور کار کاروان هانگزو

در نخستین نشست کارشناسی بازی‌های آسیایی بر کیفی‌سازی کاروان اعزامی به هانگزو و نگاه حمایتی از حوزه ورزش بانوان با توجه به سیاست برابری جنسیتی در بازی‌ها تاکید شد.

به گزارش ایرنا، پس از انتخاب سیدمناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک، به‌عنوان سرپرست کاروان ورزشی اعزامی به بازی‌های آسیایی هانگزو، نخستین نشست کارشناسی بازی‌های آسیایی با حضور هاشمی سرپرست کاروان اعزامی، معاونان و مدیران وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک عصر روز پنجشنبه در کمیته ملی المپیک برگزار شد. در این نشست پس از مرور اقدامات انجام‌شده برای بازی‌های آسیایی هانگزو، نتایج بازی‌های کشورهای اسلامی قونیه جهت بررسی وضعیت رشته‌های مختلف برای اعزام به بازی‌های آسیایی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. ضمن اینکه بر حضور قدرتمندانه کاروان ورزشی ایران در بازی‌های آسیایی هانگزو و کیفی‌سازی کاروان تاکید شد. تقسیم‌شدن فدراسیون‌ها به سه دسته بر مبنای تعیین رشته‌های قطعی با ظرفیت کامل جهت کسب مدال، رشته‌های قطعی با ظرفیت نامشخص شانس کسب مدال و رشته‌های مشروط (نداشتن شانس کسب مدال) از دیگر اقدامات انجام‌شده در این نشست بود تا وضعیت فدراسیون‌ها توسط ستاد عالی مورد بررسی قرار گیرد. با توجه به سیاست برابری جنسیتی در بازی‌ها و افزایش سبب مدال‌آوری کاروان، اعضا بر نگاه حمایتی از حوزه ورزش بانوان شایسته ایران تاکید کردند. یکی از نکات مورد توجه و نشست جنسیت ورزش برنامه‌های انتخابی المپیک پاریس در برخی رشته‌ها با توجه به هم‌زمانی آن با بازی‌های آسیایی هانگزو بود تا خللی در این زمینه ایجاد نشود. افزایش فعالیت‌های آکادمی ملی المپیک و مرکز سنجش در راستای همراهی با فدراسیون‌ها و رشته‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی هانگزو و انتخابی المپیک پاریس نیز مورد تاکید قرار گرفت که برگزارر تست‌های آمادگی جسمانی و توسعه قابلیت‌های جسمانی از مهم‌ترین موارد فوق بود. البته تعریف شاخص برای اعزام تیم‌ها یا نفرات در برخی رشته‌های اعزامی از موارد دیگر مورد بحث جلسه ستاد عالی بود.

#### فوتبال در امروز

لسترستی – کریستال پالاس ۱۷:۰۰	اینترآخت فرانکفورت – بایرلورکوزن ۱۷:۰۰
تاتهام – اورتنو ۲:۰۰	لایپزیش – هرتابرلین ۲:۰۰
بیلانو – آنتیکومادرید ۲:۰	تورینو – یوونتوس ۱۹:۳۰

<b>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر</b>
نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۹۰/۹/۱۳۹۰، املاک متقاضیاتی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارضی آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.املاک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک ۲۶ اصلی بخش ۱۶ ۸۰۵۵۵ فرعی بنام دولت جمهوری اسلامی ایران با نامبندگی سازمان ملی زمین وسکن به شناسه ملی ۱۸۰۵۶۳ ۱۴۰۵۰۵ نسبت به شناسنگ یک قطعه زمین که درآن نوبتی احداث بناشده است به مساحت ۲۸۲/۷ متر مربع خریداری بدون واسطه از طریق صورت جلسه مالک رسمی. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی اکتبرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلعه عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تکلیف حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
الف ۱۳۸۶۶۰۳
تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۱/۷/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم <span> </span> : ۱۴۰۱/۷/۲۳

##### یونس قصابی

##### اداره ثبت اسنادواملاک قائم‌شهر



مهدی طارمی در جریان بازی فوتبال با تیم ملی فوتبال ایران در ورزشگاه آزادی

مهدی طارمی در جریان بازی فوتبال با تیم ملی فوتبال ایران در ورزشگاه آزادی